V 	 Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

/ 	 C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

PORTARIA N.° 098/2023 - DE 01 DE MARCO DE 2023
CERTIDAO DE PUBLICACAO V

 Certifico para as devidos fins de fe aiibca que o
presente aic o pubhcado no Oiàrto Oficiat Eieônco de
GlOria deC)ourado DU EGO
Data 	OIIOJcXiQ.
Edicào (Lp Io2Q. Mo V

Medésa 	Souza
Agente dmirntap

Concede Gratflcação  ao

Servidor que menciona, e dá outras

providências.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE

DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuiçôes, e de

acordo corn Os mcisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de marco de

1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1 0  - CONCEDER GRATIFICAçAO DE SUPERVISOR DE

SERVIOS GERAIS ao Servidor MARCIO DE OLIVEIRA SOUZA, portador do RG n°

001355492 SSP/MS, Ocupante do Cargo Isolado de Provimento Efetivo de Motorista,

SImbolo MOT, em vaga prevista no Grupo Ocupacional VII- Função Gratificada da Tabela

ILJnica do Anexo III, da Lei Complementar n o. 076 de 20 de fevereiro de 2020.

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacao e/ou

afixaçao, revogadas as disposiçôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de D9u,rados-MS, 01 de marco de 2023.

ARISTEU I7EREIRA NANTES

Prefeito Municipal